
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/307/14 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca  

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 1543, z 2014 r. poz. 659), 

po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Grajewskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Rajgród wymienione  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2014 r.

Poz. 3639



Załącznik do uchwały nr XLVI/307/14 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

WYKAZ DRÓG PRZEZNACZONYCH DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

L.p. 
Obręb 

ewidencyjny 

Nr geodezyjny 

działki 
Powierzchnia w (ha) Lokalizacja drogi 

1.  Turczyn 7/15 0,02 od drogi gminnej Nr 102885 B do działki nr 7/14 

2.  Turczyn 68 0,28 od drogi gminnej Nr 102885 B do działki nr 7/13 

3.  Turczyn 71 0,37 od drogi powiatowej geod. nr 72/1 do działki nr 1/1 

4.  Turczyn 72/2 0,15 od drogi powiatowej geod. nr 72/2 do drogi gminnej nr 102885B 

5.  Turczyn 74 0,29 od drogi powiatowej geod. nr 72/2 do działki nr 23/4 

6.  Danowo 35 0,31 od drogi geod. nr 41 do działki nr 30 

7.  Danowo 41 0,44 od drogi gminnej Nr 129544 B do Doprowadzalnika A geod  nr 44/1 

8.  Danowo 53/2 0,36 od drogi krajowej Nr 61 do do Doprowadzalnika A geod. nr 44/1 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3639


		2014-11-06T11:35:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




